ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тридцатая сессия шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2016 №44
с. Целинное

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
Дружбинский сельсовет
Целинного района Алтайского
края.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 1Э6-ФЗ «О внесении изменений в
статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный
район Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Дружбинский сельсовет Целинного района Алтайского края
(прилагаются).

2. Решение Целинного районного Совета депутатов Алтайского края «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Дружбинский сельсовет Целинного района Алтайского края»
№ 28 от 18.09.2015 г. считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Целинного сельсовета и разместить на официальном сайте
Администрации района.

Г лава района Н.В.Анисимов